柳州市科学技术局文件

柳科通〔2015〕44号

关于对第一批逾期柳州市科学研究与技术开发计划项目承担单位进行公示的通知

各有关单位：

根据《柳州市科技计划项目结题管理办法》（柳科计字〔2012〕7号）的有关规定，现将融安县广融农业综合开发公司等19家农业科技项目承担单位列入不良信用记录，且3年内（自逾期次年算起）不受理该项目承担单位或相关人员的项目申请，名单见附件。如对以上处理结果有异议的请在15日内向科技局书面申述，申述报告请交至市科技局农村科技科。

附件：第一批逾期柳州市科学研究与技术开发计划项目承担单位失信名单
2015年12月24日
	 柳州市科学技术局办公室               2015年12月25日印发

附件：

	第一批逾期柳州市科学研究与技术开发计划项目承担单位失信名单

	序号
	合同号
	项目名称
	承担单位
	计划类别
	项目开始日期
	项目到期日期

	1
	20040319
	食用菌、蔬菜优良品种种植产业化示范
	融安县广融农业综合开发公司
	星火
	2004-1-1
	2007-7-30

	2
	2009010902
	利用废茧丝开发丝肽粉的关键技术研究与产业化
	柳州市博爱糖业科技有限公司、广西工学院
	科技攻关与新产品试制
	2009-1-1
	2010-12-31

	3
	2010030609
	规模化果园蛋鸡无公害生态养殖配套技术示范基地
	融安县丰源禽蛋养殖场
	科技成果转化与应用
	2009-1-1
	2011-12-31

	4
	2011E010202
	高位产床仔猪保育技术开发及标准化育成技术应用示范
	三江县腾达牧业有限公司
	科技攻关与新产品试制
	2009-4-1
	2012-6-30

	5
	2012F010112
	猪场沼气发电与制暖供暖系统开发
	三江县腾达牧业有限公司
	科技攻关与新产品试制
	2011-8-1
	2014-6-30

	6
	2013B030605
	年产60万吨水泥粉磨系统节能技术研究与开发
	广西融安神龙水泥有限责任公司
	科技攻关与新产品试制
	2013-1-1
	2014-12-31

	7
	20030316
	造纸竹片加工技术应用
	融水科达竹业有限责任公司
	星火
	2003-1-1
	2005-12-30

	8
	20040320
	高配比蔗渣浆生产高档纸杯原纸开发
	柳州市丰源纸业有限责任公司
	科技攻关
	2004-1-1
	2005-12-30

	9
	20050425
	驱动型组织耕整机开发
	柳州市环宇压缩机有限公司
	新产品
	2005-1-1
	2006-12-30

	10
	20080407011
	融水贝江罐藏山鸡汤加工技术应用与规模化生产示范
	柳州市贝江食品有限公司
	科技成果推广与产业化
	2008-1-1
	2010-12-1

	11
	2008060301
	利用生物柴油副产品生产甘油单酯的关键技术研究及产业化
	柳州明惠生物燃料有限公司
	科技成果转化与应用
	2008-1-1
	2011-3-1

	12
	2008060403
	蜜蜂产品标准化生产及产业化示范
	柳州市天保蜂业有限公司
	科技成果转化与应用
	2008-1-1
	2010-12-1

	13
	20030229
	MTC优质山楂果引种示范基地建设
	柳州市亿馨农牧业有限责任公司
	科技攻关
	2003-1-1
	2007-12-30

	14
	2007020803
	缫丝加工自动化控制技术示范
	鹿寨古典桑蚕丝有限公司
	科技成果推广与产业化
	2007-6-1
	2009-12-1

	15
	2007030601
	复合折流式"厌氧-好氧"串联工艺在缫丝污水处理上的应用示范
	鹿寨古典桑蚕丝织有限公司
	科技成果转化与应用
	2007-7-1
	2008-7-1

	16
	2007030602
	利用桑枝条生产中密度纤维板技术研究开发与应用
	广西北融林木业有限公司
	科技攻关与新产品试制
	2007-8-1
	2009-8-1

	17
	20030315
	无公害精制绿茶
	柳城县广西国营伏虎华侨农场
	星火
	2003-8-1
	2006-7-30

	18
	2006030602
	畜沼果蔬循环经济集成技术应用与示范
	柳城县伏虎华侨农场
	科技攻关
	2006-1-1
	2009-12-30

	19
	2014E010205
	林下有机药材种植模式研究与示范基地建设
	鹿寨瑞福得农业开发有限公司
	科技攻关与新产品试制
	2013-9-1
	2016-9-30

PAGE
2